La pointe cannelée tête plate FIRKU est
principalement utilisée pour la réalisation de
charpente en intérieur.
Caractéristiques
Matière
Acier non traité, sans protection
Avantages
Forme cannelée : fend moins le bois qu'une pointe
de profil rond ou carré,
Résistance à l'arrachement et au cisaillement de
25% supérieure à une pointe ronde ou carrée.
Applications
Support
Bois massif, bois composite, bois lamellé-collé...
Domaines d'utilisation
Fixation de charpentes,
Bâtiments agricoles...
Fiche technique
FIRKU
Pointe cannelée tête plate intérieur
Données techniques
Dimensions
-
Références Code article
Dimensions [mm]
Nb de pointes / boîte Poids [kg]
d l dh Ah ht
FIRKU2.0X50 77264 2 50 5 19.6 0.7 1500 0.002
FIRKU2.2X55 77265 2.2 55 5.3 22.1 0.7 1250 0.002
FIRKU2.3X60-2305 75002 2.3 60 5.4 22.9 0.8 2305 0.002
FIRKU2.5X65 77266 2.5 65 6 28.3 0.8 750 0.003
FIRKU3.1X75-1010 75003 3.1 75 7.3 41.9 1 1010 0.005
FIRKU3.4X90-710 75004
3.4
90 7.8 47.8 1 710 0.007
FIRKU3.4X95 77268 95 7.8 47.8 1 250 0.008
FIRKU3.7X100-540 75005 3.7 100 9 63.6 1.1 540 0.009
FIRKU4.3X125-325 75006 4.3 125 10.2 81.7 1.2 325 0.015
FIRKU5.1X140-210 75007 5.1 140 12.2 116.9 1.5 210 0.024
FIRKU5.5X180-145 75008 5.5 180 13.2 136.8 1.7 145 0.034
Propriétés Caractéristiques
Se référer à l'ETA pour plus de détails.
NPD : Pas de performance déclarée
Références